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Tervetuloa kettuterrierien erikoisnäyttelyyn!  
Oheisena on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu. Muista ottaa mukaasi näyttelyyn 
koiran rekisterikirja, rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, makuualusta, hakaneula 
sekä vesikippo.  
Näyttelyn aluksi arvostellaan turistiluokka klo 9. Turistiluokan numerolaput saa noudettua 
aamulla infopisteestä. Rotujen välissä pidämme puolen tunnin lounastauon. Erikoisnäyttelyn 
ennakkoon maksetut lounasliput on noudettavissa infosta aamulla. Mikäli haluat ostaa 
paikanpäällä lounaan, onnistuu se infosta 15€ hintaan. Lounas tarjolla Ainola-rakennuksessa 
alkaen klo 12. Huomaathan, että paikalla ostettavia lounaita on tarjolla rajattu määrä. 
 

Näyttelypaikka ja saapuminen 
Näyttelypaikkana toimii Villa Mainiemi.  
Näyttelypaikan osoite: Mainiementie, 16900 Lammi.  
Ei sisäänpääsymaksua eikä parkkimaksua. Seuraathan parkkiinohjausta, jotta saamme 
kaikkien autot mahtumaan hyvin.  
Alueen karttaan on merkitty telttapaikat ja tupakkapaikat. Huomioithan, että tupakointi on 
sallittu vain erikseen merkatuissa paikoissa. Koirien jätökset ja muut roskat tulee kerätä pois.  
Kehät sijaitsevat nurmialueella. Suuren koiramäärän vuoksi arvostelu kehässä alkaa klo 9.00. 
Tuomarit arvostelevat 15-20 koiraa tunnissa, mutta jotkut saattavat arvostella yli 20 koiraa 
tunnissa. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle vähintään tuntia ennen annettua 
arvosteluajan alkamista, kuitenkin viimeistään klo 12.00. Näyttelyyn osallistujalla on vastuu 
saapua ajoissa näyttelypaikalle. Arvostelusta myöhästynyt koira voi saada ainoastaan 
laatuarvostelun. Rotunsa parhaat pennut, juniorit, käyttökoirat, veteraanit, kasvattajat ja 
jälkeläiset osallistuvat loppukipailuihin.  
Mobiililuettelo 3,49€. Näyttelyssä on käytössä vain sähköinen luettelo. Sovellus on 
ladattavissa App Store- ja Google Play- sovelluskaupoista nimellä "Showlink-mobiili." 
Luettelo julkaistaan näyttelypäivän aamuna klo 6.00.  
Tiedustelut 
Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut Sanna Kolehmainen, kennelalpstar@gmail.com / 
0408177476. Näyttelypäivänä tiedustelut Kari Torkkola / 0400318393. Infopiste löytyy 
kanttiinista.  
Arvostelut ja palkinnot 
Käytössä on sähköiset arvostelut. Arvostelut lähetetään arvostelun päätyttyä ilmoittajan 
sähköpostiosoitteeseen. Ne on luettavissa myös Showlinkin tulospalvelusta ja näyttelypäivän 
päätyttyä Kennelliiton jalostustietojärjestelmästä. Jaamme näyttelyssä palkintoesineet 
Suomen kennelliiton näyttelysääntöjä täydentävien ohjeiden mukaisesti.  
 



Muuta infoa 
- Näyttelypaikalla on Suomen kettuterrierit ry järjestämä kanttiini, josta saa ostettua pientä 
syötävää ja juotavaa. Kanttiinissa käy maksuvälineinä käteinen tai mobilepay. Kanttiinissa 
sijaitsee myös infopiste.  
- Alueelta löytyy bajamajoja. Sisä-wc:t löytyvät Ainola-rakennuksesta ja päärakennuksesta.  
- Noudata turvallisuusohjeita, jotta kaikilla on mukava näyttelypäivä. Pidäthän pelastustiet 
avoinna ja seuraat järjestäjien antamia ohjeita pysäköinnissä ja tavaroiden sijoittelussa. Älä 
jätä tavaroitasi vartioimatta.  
- Päivystävä eläinlääkäri eläinsairaala Vethaus /Paroistenraitti 4, 13600 Hämeenlinna 
0600550139 sekä eläinlääkäriasema Helmi/Pitkätanhuankatu 2, 13130 Hämeenlinna 
0103712400.  
HUOM! Koiria ei saa jättää kuumaan autoon! 
 
Rokotusmääräykset 
Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava rokotettu Kennelliiton voimasssa olevien 
rokotusmääräysten mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (omakoira-sovelluksessa 
näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt 
rokotuspäivän, koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisen viimeisen 
voimassaolopäivän, koiran yksiselitteiset tunnistusmerkintätiedot ja edelliset rokotukset.  
 
Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:  
Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla 
rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä 
annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen 
voimassaoloa.  
Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat 
voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen 
voimassaoloa.  
Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään 
valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk.) 
Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli 
mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.  
Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä 
Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, 
kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä 
tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee 
myös saman talouden oireettomia koiria. Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen 
kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa. Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät saa 
osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin.  
Antidopingvalvonta 
Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Kennelliiton 
myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.  
Tunnistusmerkintä 
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. 
Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota 
yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka 



kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, 
tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai 
toimimaton mikrosiru estää osallistumisen tapahtumaan.  
 

Mukavaa näyttelypäivää kaikille ja vietetään ihana päivä rakastamamme 
rodun parissa! 

-Näyttelytoimikunta 
 

Näyttelyn Sponsorit: 
Mush, Veljekset Hemming, Tracker, Pedigree, Vitabalans, Lafayette, Findogs, Petotestit, 
Finnero, Breedo, Photography By Fridaslotte, Madde, Pekka Teini, Petri Muuttoranta, 

Kurre, Sasta, Koirahuolto Valoisa, Vitafin, Tassufoods, Halti, Jessica Hemming, Kiantama, 
Luonnotar, Hollolan nahkapaja, Biofarm, Iittala, Granlunds, Tyylivoitto, Suhkonen, 

Koirienlelukauppa, Eläinruoka, Kuunilan puutyöt, Back On Track, Vanajanlinna, Acuvet, 
Eckeröline, Havi, Piha ja Lemmikki, Homeranch, Trimmia 

 

 
 
 
 
 
 

KEHÄ 1 
Wood Wornall, Yhdysvallat​ 101 
turistiluokka​  5       09.00 
BIS-TURISTI 
sileäkarvainen kettuterrieri​ 51​  
- pennut​ 4 
- UROKSET​ 25 
- NARTUT​ 22 
 
Lounastauko klo 12.30-13.00 
 
karkeakarvainen kettuterrieri​ 50​ 13.00 
- pennut​ 2 
- UROKSET​ 18 



- NARTUT​ 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Loppukilpailut 
BIS-PENTU 

BIS-JUNIORI 
BIS-KÄYTTÖKOIRA 

BIS-VETERAANI 
BIS-KASVATTAJA 
BIS-JÄLKELÄINEN 

BEST IN SHOW 
 

 


